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Montag, 

 

 Dienstag, 

 

 Mittwoch, 

 

 Donnerstag, 

 

 Freitag, 

 

 

Eierflockensuppe 
 a,i, 

 

€ 4,90 

 

Selleriecremesuppe 

H, a i 

€ 4,90 Erbesensuppe mit 

Wursträdle e a,i,g,8,9 

€ 4,90 Lauchcremesuppe  
h,a,i 

€ 4,90 

 

Tomatencremesuppe 

H,a,i 

€ 4,90 

 
 

Montag ist 

Maultaschentag: 

Küblers Maultaschen 

„Jäger Art“ 

mit Pilzrahmsoße 

Kartoffelsalat  

a,i,g,j,3 

 

Spaghetti mit Schinken-

Sahnesoße 

 

Krustenbraten mit 

Rotkraut und 

Semmelknödel 

 

 

Rahmspinat mit Spiegelei 

oder Oberländer 

 

 

 

 

 

 

Schlager der Woche: 

Rinderbraten mit 

Kartoffelknödel 

a.i.g.c 

 

 

 

Heute vegetarisch für Sie 

Nudelgemüsepfanne mit 

Kräutersoße 

 

 

 

 
 

 

€ 7,90 

 

 

 
 

 

€ 7,90 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

€ 7,90 

 

 

 

 

 

 

 

€ 8,90 

  

 

 

 

 
€ 7,90 

 

 

 

 

 

Apelkückle im 

Pancaketeig und 

Vanillesoße 

,i,g,h,c 

 

 

Geschmorte 

Rinderbäckchen mit 

Röstiecken 

a,i,g,l 

 

 

Kalbsrahmgeschnetzeltes 

mit hausgemachten 

Spätzle 

a,c,i,g,3 

 

„Gaisburger Marsch“ 

Mit Siedfleisch und 

Kartoffeln 9,i,a,3,1,a 

 

 

Schlager der Woche: 

Rinderbraten mit 

Kartoffelknödel 

a.i.g.c 

 

 

Heute vegetarisch 

für Sie 

 

panierte Zucchini mit 

Lauchcremesoße 

a,c,3,g 

 

 

 

€7,90 

 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

€ 9,80 

 

 

 

€ 6,50 

 

 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

 

 

 

 

€ 7,90 

Mittwoch der Linsentag 

 

Linsen mit Spätzle und 

einem Paar Saiten 

3,8,9,12,13,h,i 

 

 

 

Königsberger Klopse 

mit Salzkartoffeln  

                 a,i,g, 

 

 

Panierter Fleischkäse 

mit Zwiebelsoße und 

Bratkartoffeln 

 

 

Schweinegeschnetzeltes 

mit Bandnudeln 

3,9,12,g,i,a 

 

 

Schlager der Woche: 

Rinderbraten mit 

Kartoffelknödel 

a.i.g.c 

 

Heute vegetarisch für 

Sie 

Asiagemüsepfanne mit 

Wildreis 

a,i,g 

 

 

 

€ 7,90 

 

 

 

 

€ 8,30 

 

 

 

 

€7,90 

 

 

 

 

€ 8,30 

 

 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

 

 

€ 7,90 

 

 

 

Schnitzeltag 

 

Schweineschnitzel mit 

Mozzarella  gefüllt 

a,i,g,1.e 

 

 

Spaghetti Bolognese 

A,i,j,d 

 

Schaschlik von der Pute 

mit Bratkartoffeln 

 

 

 

Rindersteak mit 

Kräuterbutter und 

Bratkartoffel 

     

 

 

  

  

 

 Schlager der Woche: 

Rinderbraten mit 

Kartoffelknödel 

a.i.g.c 

 

Heute vegetarisch 

für Sie 

 

Antipasti mit 

Tomatensoße  

               ,c,g,a 

 

 

 
 

 

 

€ 7,90 

 

 
 

 

€ 8,30 

 

 

 

€ 8,90 
 

 

€ 

11,90 

 

 

 

 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

€ 7,90 

 
 

Auflaufgericht 

 

Putenlasagne 

A,i,g,3,1 

 

 

Fischfilet mit 

Gurkenkartoffelsalat 

und Remoulade 

i,a.g 

 

Bratwurst mit 

Kartoffelpüree und 

Bratensoße 

a,g,i,8 

 

 

Hähnchenbrust mit 

Reis und Gemüse 

a,i,g, 

 

 

 

Schlager der Woche: 

Rinderbraten mit 

Kartoffelknödel 

a.i.g.c 

Vegetarisch für Sie: 

 

Kartoffel Lauch Gratin 

a,i,g,j, 

 

 

€ 7,90 

 

 

 

€ 

11,90 

 

 

 

 

€ 7,90 

 

 

 

 

€ 8,30 

 
 

 

 

 

€ 8,90 

 

 

 

 

 

€ 7,90 
 

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN!Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: Nr. 1 mit Konservierungsstoff, Nr. 2 mit Farbstoff, Nr. 3 mit antioxidationsmittel, Nr. 4 mit Süssungsmittel Saccharin, Nr. 5 mit Süssungsmittel Cyclamat, Nr. 6 mit Süssungsmittel Aspartam enth. 
Phenylalaninquelle, Nr. 7 mit Süssungsmittel Acesulfam, Nr. 8 mit Phosphat, Nr. 9 geschwefelt, Nr. 10 chininhaltig, Nr. 11 coffeinhaltig, Nr. 12 mit Geschmacksverstärker Nr.13 geschwärzt, Nr. 14 gewachst a)Gluten b) Krebstiere c) Eier D) Fisch e)  Erdnuss f)Soja                           
g) Milch/Laktose H) Schalenfrüchte i) Sellerie J) Senf K) Sesam L) Schwefeldioxid/Sulfite M) Lupinen N9 Weichtiere Bei Fragen, oder genauer Auskunft, melden Sie sich bei uns!!! 


